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با استقبال مخاطبان و هنرمندان
نمایش »مجلس‌زنانه رختشورشاه« به هفته پایانی رسید

گروه فرهنگی: نمایش کمدی »مجلس‌زنانه رختشورشاه« به کارگردانی 
علی یدالهی که با استقبال چشمگیر مخاطبان، هنرمندان و صاحبنظران تئاتر 
و سینما، به خصوص متخصصان نمایش‌های ایرانی همراه شده تا 27 مهر بر 

صحنه عمارت نوفل لوشاتو خواهد بود.
این نمایش امروز برای همراهی با رضا آشفته نویسنده، کارگردان، مدرس 
و منتقد تئاتر روی صحنه می‌رود و کلیه عواید این اجرا به درمان این هنرمند 

سرشناس تئاتر اختصاص خواهد یافت.
»مجلس‌زنانه رختشورشاه« با تهیه کنندگی کامیار رضاخواه و اشکان 
یزدانی‌ثانی و حضور رضا پسندیان به عنوان مجری طرح، تولید شده و از جمله 
نمایش‌های شادی‌آور ایرانی است که تکنیک‌های مختلف نمایش سنتی را در 
قالب داستانی اجتماعی و انتقادی در دوره احمدشاه قاجار به نمایش می‌گذارد.

از جمله هنرمندانی که تا روز جمعه 20 مهر ماه به تماشای نمایش 
رختشورشاه نشسته‌اند دکتر ناظرزاده کرمانی، هدایت هاشمی، مرجانه 
گلچین،مرجان قمری، محمود گبرلو، حدیث فولادوند، حسن علیکرمی، محمد 
فرشته نژاد، علی عامل هاشمی، رامین کحال‌زاده، آتش تقی‌پور و.. و بسیاری از 

منتقدان و خبرنگاران حوزه تئاتر بوده‌اند.
مجلس‌زنانه رختشورشاه با حضور بازیگران مطرح نمایش‌های کمدی و 
ایرانی همچون شهرام مسعودی، کاظم برزگر، میلاد رمضانی)ورجاوند(، آزیتا 
نوری وفا، مهشید ناصری، مهتاب باجلان، آساره هداوند، نیلوفر ذوالفقاری و 
پریسا مشکانی نگاهی طنز به وقایع یک روز قبل از تاجگذاری احمدشاه قاجار 
دارد. این نمایش تا روز جمعه 27 مهرماه ساعت 19:40 در عمارت نوفل لوشاتو 
روی صحنه است و علاقه مندان می‌توانند از طریق سایت تیوال به نشانی 
http://www.tiwall.com/p/rakhtshourshah3  بلیت هفته پایانی 

این نمایش را تهیه کنند.

نمایش

سقوط آزاد »جوکر ۲« در گیشه سینما
قسمت دوم فیلم سینمایی »جوکر« در دومین هفته نمایش در سینماهای 
آمریکا با کاهش ۸۱ درصدی فروش نسبت به هفته اول، تنها ۷ میلیون دلار 

فروخت.
به گزارش ایسنا، »جوکر: جنون مشترک« پس از شکست در اکران افتتاحیه، 

با آمار پایین گیشه در هفته دوم، به سیر نزولی خود ادامه می‌دهد.
برخلاف دنباله فیلم اصلی »جوکر« در سال ۲۰۱۹ که هم مورد توجه 
منتقدان و هم طرفداران قرار گرفت، دنباله این فیلم در هفته اول خود ۳۸ 
میلیون دلار در گیشه ایالات متحده فروخت که بسیار کمتر از پیش‌بینی‌ها در 
بازه ۵۰ تا ۷۰ میلیون دلاری بود. اما آمارهای هفته دوم اکران حتی بدتر بود 
و این فیلم تنها ۷ میلیون دلار در ۴۱۰۲ سینما در آمریکا به دست آورد تا با 
افُت ۸۱ درصدی شدیدترین افت تاریخ برای یک فیلم کامیک بوکی )بر اساس 

کتاب‌های مصور( را به نام خود ثبت کند.
بر اساس نمودارهای منتشر شده از سایت »باکس آفیس موجو« که 
داده‌های مرتبط با فروش سینما را از سال ۱۹۸۲ ارزیابی می‌کند، افت ۸۱ 
درصدی فروش »جوکر: جنون مشترک« در بین ۲۰ افت فروش بزرگ سینما 

در هفته دوم اکران قرار دارد.
به گزارش گاردین، »جوکر: جنون مشترک« در سطح جهانی تا به امروز 
۱۶۵ میلیون دلار به دست آورده است که با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری خود 

فاصله زیادی دارد.

سینمای جهان

امین‌الله رشیدی درگذشت

اگر نام امین‌الله رشیدی را جست‌وجو کنید، با تصویر 
مردی آراسته و خوش‌پوش که لبخندی گشاده به لب دارد 
رو به رو می‌شوید. رشیدی در طرز بیان نیز همین قدر 
آراسته بود و با متانت سخن می‌گفت. او با عشق زیادی از 
گذشته و موسیقی صحبت می‌کرد؛ او از نسلی بود که تا 

آخرین لحظه قلبشان به عشق موسیقی تپید.
امین‌الله رشیدی که خبر در گذشتش شامگاه ۲۲ 
مهرماه منتشر شد،‌ در وجودش موجی از امید و عشق 
به زندگی موج می‌زد؛ چراکه حتی وقتی به ۹۱ سالگی 
رسید، گفت: »قبول نمی‌کنم که امروز ۹۱ ساله شده‌ام 
اما در شناسنامه‌ام این‌گونه نوشته‌اند. شما هم مثل من با 
طفل درونتان بسازید و با او درخور باشید. او بی‌ریا، صاف و 

بی‌شیله‌پیله است.«
به گزارش ایسنا، او اما همواره در گفت‌وگوهایش 
می‌گفت که »در این زمانه که موسیقی بی‌سر و سامان 
و آشفته است و شما دیگر آهنگی را که به دلتان بنشیند، 
نمی‌شنوید، بیایند آثاری را که دست من باقی مانده، بگیرند 
تا جوانان از آن استفاده کنند. من تنها بازمانده‌ هنرمندان 
دهه‌ ۳۰ و ۴۰ هستم که دستم پر است از آهنگ‌هایی 
که عطر آن سال‌ها را دارند. جوان‌هایی هستند که صدایی 
خوب دارند و می‌توانند، این کارها را بخوانند. اصلا یک 

ارکستر بدهند تا خودم انجام دهم.« 
با این حال، تا زمانی که این هنرمند هنوز به بستر 
بیماری نیفتاده بود، خواسته‌هایش برآورده نشدند، 
درصورتی که همان طور که خود او می‌گفت، تنها بازمانده 
نسل طلایی موسیقی بود و توجه به خواسته‌ و درخواستش 

واجب بود. 
درحقیقت رشیدی به عنوان یکی از میراث‌داران 
موسیقی ایرانی، خود یک تاریخ شفاهی موسیقی کشور بود 
که می‌شد با کمک او به دل آن دوران رفت و مستندهایی با 
گفته‌ها و خاطرات او ضبط کرد. رشیدی به مدت ۴۰ سال‌ 
از عرصه اجرا به دور ماند اما با این حال در سال ۹۳ دو 

کنسرت موسیقی را، در اصفهان و تهران اجرا کرد. 
امین‌الله رشیدی )زاده ۴ اردیبهشت ۱۳۰۴( خواننده 
و آهنگساز ایرانی است. آهنگسازی و خوانندگی رشیدی 
در رادیو ایران از سال ۱۳۲۷ آغاز شد و در مدت فعالیت 
مستمرش در حوزه موسیقی بیش از ۱۲۰ آهنگ ساخته 

است.

یادمان

بازیگر  نیت«  پاک  »محمود 
پیشکسوت سینما و تلویزیون در 
خصوص تبعات عدم توجه مسئولین 
به معیشت هنرمندان به خصوص 
اظهار  و  کرد  اشاره  تئاتر  هنرمندان 
داشت: هنرمند نباید نیازمند و گرسنه 

باشد.
 باید تمام فکر و ذکر هنرمند، کارش 
باشد. اما اگر گرسنه بماند و به فکر یک 
لقمه نان باشد؛ به خاطر آن حاضر خواهد 
بود خودش را همه جوره بفروشد و هر کار 
ناپسندی را انجام بدهد. بنابراین اهمیت 
حمایت مالی از هنرمندان بسیار جدی است. 
باید به این باور داشت که وقتی هنرمند 
تامین باشد بهترین‌ها را انجام خواهد داد و 
از کارهایی که شاید هرز باشد و به درد نخور 

باشد پرهیز خواهد کرد.
»محمود پاک نیت« بازیگر پیشکسوت 
سینما و تلویزیون در گفت و گو با خبرنگار 
سینماپرس ضمن اشاره به محاسن برگزاری 

محافلی همچون جشن مهر سینما و لزوم 
حمایت از اقشار مختلف اهالی سینما بیان 
داشت: جشن مهر سینما با حضور هنرمندان 
مختلف در رشته‌های مختلف هنری و 
فرهنگی، مخصوصاً رشته‌های تصویر، بازی، 
کارگردانی، نویسندگی و تجلیل از چند 
عزیز شاخص سینمای ایران که سال‌های 
سال برای سینمای ما زحمت کشیدند 
و الگو و درسی برای آیندگان و ما بودند . 
شخصیت‌هایی که به هر حال از شاگردان 

آنها بودیم.
بازیگر مجموعه خاطره انگیز و فاخر 
»روزی روزگاری« ادامه داد: اولین چیزی که 
در این رویداد اهمیت دارد این است که هر 
یک از اهالی سینما که بنا به دلایل مختلف 
درگیری‌های متفاوتی دارند دور هم جمع 

می شوند و یکدیگر را ملاقات می کنند.
بازیگر سریال استراتژیک »آتش و باد« 
همچنین متذکر شد: در وهله دوم هم باید 
توجه داشت که به هر حال تشویق برای 

هر کسی لازم هست و فرق نمی‌کند که 
بچه باشد یا یک آدم ۵۰ ساله و۹۰ ساله 
یا حتی۱۰۰ ساله باشد. هر انسانی به نظر 
من نیاز به تشویق دارد. چرا؟ برای بهبود 
بخشیدن به کارش. و برای اینکه بفهمد 
آیا کار درستی انجام داده یا اشتباه کرده 
است. پس اگر اشتباه کرده است خب برود و 
خودش را اصلاح کند و بهتر کار کند تا بتواند 
مورد تشویق قرار بگیرد. اگر هم کار خوب 
کرده باشد خب تشویق شده است. بنابراین 

این تشویق خیلی مهم است.
بازیگر مجموعه تلویزیونی »در چشم باد« 
در پاسخ به این پرسش که آیا تقدیر صرف 
از هنرمندان کافی است؟ و نقش مسئولین 
در این اقدام چیست؟ پاسخ داد: قطعا این 
تشویق به تنهایی کافی نیست. این جشن 
فقط یک اتفاقی است برای تقدیر و تشویق 
از زحمتی که یک هنرمند در طول یک سال 
کشیده است. ولی آن چیزی که اهمیت 
دارد حمایتی است که مسئولین از هنر و 

هنرمندان باید انجام دهند. و اینکه این 
حمایت از اهالی سینمایی باشد یا نقاش و 

یا تئاتری باشد فرقی نمی کند.
این بازیگر پیشکسوت عرصه‌ هنرهای 
نمایشی در کشور افزود: مثلا در خصوص 
تئاتر باید اشاره بکنم که تئاتر هنری‌ است 
که اصاً بازده مادی ندارد و نیاز است تا 
هنرمندانی که در این رشته هستند تشویق 
شوند و باید مسئولین در این زمینه فعال 
باشند و حمایت کننده‌های مادی و مالی هنر 

تئاتر باشند.
بازیگر مجموعه تلویزیونی »یوسف پیامبر 
تصریح کرد: البته مسئله حمایت‌های معنوی 
مقوله‌ای جداست که باید هم صورت بگیرد 
ولی مسئله حمایت مادی کار خیلی مهمی 
است. چون هنرمند نباید نیازمند و گرسنه 
باشد. باید تمام فکر و ذکر هنرمند، کارش 
باشد. اما اگر گرسنه بماند و به فکر یک 
لقمه نان باشد؛ به خاطر آن حاضر خواهد 
بود خودش را همه جوره بفروشد و هر کار 
ناپسندی را انجام بدهد. بنابراین اهمیت 
حمایت مالی از هنرمندان بسیار جدی است. 
باید به این باور داشت که وقتی هنرمند 
تامین باشد بهترین‌ها را انجام خواهد داد و 
از کارهایی که شاید هرز باشد و به درد نخور 

باشد پرهیز خواهد کرد.
»محمد پاک نیت« همچنین با اشاره به 
انتصاب »رائد فریدزاده« به عنوان ریاست 
سازمان سینمایی در پایان این گفت و 
گو بیان داشت: باید ببینیم عملکرد دکتر 
فریدزاده چگونه خواهد بود. همه اهالی 
هنر منتظر هستند که عملکرد مسئولین را 
ببینند. من هم امیدوارم و هم انتظار دارم 
حامی خوبی برای هنر باشند و هنرمندان 
و سینمای ما را حمایت کنند. و به تمام 
مسائلی که در ارتباط با سینما به ایشان 

مربوط می شود توجه کنند.

فیلم کوتاه »اسکن« به کارگردانی علی 
رضاپور در نهمین جشنواره بین المللی 

فیلم کیتو اکوادور به رقابت می‌پردازد.
به گزارش ایلنا به نقل از مشاور رسانه‌ای 
پروژه، فیلم کوتاه »اسکن« به کارگردانی 
علی رضاپور، تهیه‌کنندگی ثمین آقاپور و 
نویسندگی محمود پوینده در ادامه حضور 

جهانی خود به نهمین جشنواره بین المللی 
فیلم کیتو در اکوادور آمریکای جنوبی راه 
پیدا کرد. جشنواره بین المللی فیلم کیتو 
)FICQ( با هدف ترویج سینمای مولف به 

نسل جدید برگزار می‌شود. این جشنواره به 
عنوان جشنواره‌ای برای کشف استعدادها و 
گرایش‌های جدید ایجاد شده است. این رویداد 
در سال 2016 توسط Cine Udla، مدرسه 

فیلمی که ریشه در دانشگاه دلاس آمریکا در 
کیتو دارد، تأسیس شد. 

فاطمه میرزایی، محمدحسین بربری، مریم 
بهمن پور، رویا حسینی، محمد حسینی و 
نازنین زهرا سلطانی )خردسال(، بازیگرانی 
هستند که در »اسکن« به ایفای نقش 

پرداختند.

محمود پاک‌نیت:

»هنرمند« نباید نیازمند و گرسنه باشد

»اسکن« به جشنواره آمریکایی رفت

 

فراخوان مناقصات یک مرحله‌ای عمومی  11-1403 و 1403-12

اداره کل راه و شهرسازی استان قم به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد نسبت به مناقصات عمومی جهت 
اجرای پروژه‌ها به شرح ذیل اقدام نماید:

مهلت و نشاني خريد اسناد مناقصه: 
دریافت اسناد مناقصات فوق الذکر صرفا از طریق سامانه ستاد ایران 
به نشانی SETADIRAN.IR  از تاريخ  1402/07/23 لغايت 

1403/07/30 قابل دسترس می‌باشد.
مهلت و نشاني تسليم پيشنهادها:

پيشنهادها بايد حداكثر تا پايان وقت اداري مورخ 1403/08/12 در 
سامانه SETADIRAN.IR ارائه گردد.

توجه: مناقصه‌گران می‌بایست پاکت الف )اصل ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه( را به صورت مهر و موم شده حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 
1403/08/12 به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان قم، به آدرس 

ذیل، تحویل نمایند.
محل و زمان افتتاح پيشنهاد مناقصه )الف، ب، ج(: 

كميسيون مناقصه راس ساعت 9 صبح مورخ 1403/08/13 و در محل 
سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازي قم تشيكل و پيشنهاداتي كه تا 

موعد مقرر وصول گرديده باز و مورد رسيدگي قرار خواهد گرفت.
همچنين متقاضيان محترم جهت كسب اطلاعات بيشتر مي‌توانند به 
اداره پيمان و رسيدگي و يا به سايت اينترنتي اداره كل راه و شهرسازي 
استان قم qom.mrud.ir و يا پايگاه ملي اطلاع‌رساني مناقصات به 
نشاني iets.mporg.ir مراجعه نمايند. ارائه كد كاربري ثبت نام در 
پايگاه اطلاع‌رساني مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامي 

مي‌باشد.
اداره كل راه و شهرسازي قم به آدرس: قم- میدان 72 تن، مابین 
عوارضی تهران کاشان، جنب نمایندگی ایران خودرو - تلفن تماس: 

 02536660001-5

اداره كل راه و شهرسازي استان قم

ف
مبلغ برآوردموضوعردی

 )به ریال(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه )به ریال(
رشته مرتبط و حداقل رتبه گواهی 

صلاحیت پیمانکاری مورد نیاز

1
تهیه، حمل، باراندازی و نصب دو دستگاه 
چیلر مجتمع تجاری محله 3 پردیسان 

مطابق مشخصات و نقشه
 51،330،000،000

ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه – 
2،567،000،000

پروانه طراحی، مونتاژ و بهره‌برداری 
چیلر

2

تهیه، حمل، باراندازی و نصب جمعا 6 
دستگاه پله برقی مجتمع‌های تجاری 2 و 3 

پردیسان مطابق مشخصات 
فنی نقشه و محل نصب

 144،540،000،000
ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه – 

7،227،000،000
پروانه طراحی، مونتاژ، بهره‌برداری  و 

استاندارد پله برقی

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

شناسه آگهی: 1805858

اداره كل راه و شهرسازي استان قم

 

آگهي مناقصه عمومي  
شهرداری منطقه 4 کرمان در نظر دارد 
جهت پروژه فاز دوم بهسازی بلوار 22 بهمن )پیاده 
راه( با مبلغ برآورد اولیه 127.529.748.131 
مناقصه  در  مبلغ ضمانت شرکت  و  ریال 
6.400.000.000 ریال به مدت 8 ماه با نحوه 
پرداخت 50 درصد نقد و مابقی تهاتر با زمین 
از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. 
كليه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز 
ابنیه از سازمان مدیریت برنامه‌ریزی می‌توانند 
جهت خريد اسناد مناقصه از مورخ 1403/7/19 

لغایت 1403/7/29 و جهت تسليم پيشنهادات 
 تا مورخ 1403/8/9 از طریق سامانه

نمايند.  اقدام   www.setadiran.ir
بازگشايي پاکت‌ها مورخ 1403/8/10 انجام 
می‌شود. ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد 
مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت 
شهرداری kermancity.ir مندرج گردیده 

است.
شناسه آگهی:1804818

 مدیریت ارتباطات 
و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

1-نام ، نشاني و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مسکن به نشاني تهران ، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک 8، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن ، طبقه دوم ، دبیرخانه کمیته عالی قبول 

معاملات و مناقصات تلفن : 26205738 و 75358229
2-نوع ، کمیت و کیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

- واگذاری دو سالانه پشتیبانی، سرویس، تعمیر و نگهداری سخت افزاری و نرم افزاری تعداد 313 )سیصد و سیزده( دستگاه کیوسک بانکی همراه با تأمین قطعات یدکی و همچنین سرویس های منظم دوره 
ای و حمل و نقل و جابجائی 180 )یکصد و هشتاد( و نصب و راه اندازی 150 ) یکصد و پنجاه( دستگاه کیوسک، بین محلهای مورد نظر بانک،  طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد.

3-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
 مبلغ 8.030.000.000 ریال) هشت میلیارد و سی میلیون ریال( که لازم است به صورت ضمانت نامه بانکي بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدي به حساب شماره 8449/8 به نام اداره کل حسابداري یا 

تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن  ارائه گردد.
4-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد . زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ  1403/07/25 می باشد.

شناسه آگهی: 1806498
م.الف:2527

بانک مسکن 

مناقصه عمومي  دو مرحله اي : واگذاری دو سالانه پشتیبانی، سرویس، تعمیر و نگهداری سخت افزاری و نرم افزاری تعداد  نوبت اول

313 )سیصد و سیزده( دستگاه کیوسک بانکی همراه با تأمین قطعات یدکی و همچنین سرویس های منظم دوره ای و حمل 

و نقل و جابجائی 180 )یکصد و هشتاد( و نصب و راه اندازی 150 ) یکصد و پنجاه( دستگاه کیوسک، بین محلهای مورد نظر 

بانک،  طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد.

شماره مناقصه : 48/03/42

روابط عمومي شرکت نفت مناطق مرکزي ایران

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله  ای(

وم
  د

ت
وب

ن

شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: محوطه سازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه 365 روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 622ر928ر732ر764 ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
1- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 2- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه 5 رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 3- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
4- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي1401 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir 5-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  572ر658ر894ر27 ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 1456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/07/28 و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/08/12 مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن 87524432-021 تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: 1805948

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی

احداث ابنیه‌های فنی در مسیر خطوط لوله 56 اینچ دوم، سوم و دهم سراسری در محدوده مرکز بهره‌برداری خطوط لوله نورآباد

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای »فوق« به شماره مناقصه س-1402-67 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 
1403/07/24 می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز شنبه  

1403/08/05
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز شنبه 

1403/08/19
3- اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار:

- آدرس: شیراز، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات 
انتقال گاز، کدپستی 96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071

4- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2003093261000042
5- تاریخ درج آگهی:

- تاریخ آگهی نوبت اول: روز سه‌شنبه 1403/07/24
- تاریخ آگهی نوبت دوم: روز چهارشنبه 1403/07/25

6- گواهی صلاحیت مورد نیاز:
- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته »ابنیه و ساختمان« یا »راه و ترابری« از سازمان 

برنامه و بودجه 
7- در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن 
07138132319 و 07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132981 

تماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت‌ها متناسب با کالای 

ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می‌گردد.
9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

- مرکزتماس: 021-1456
- دفترثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200343(

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1806000


